


SAFEelement

Debatt om sikkerhet og risiko for en storulykke offshore




FOTO: CONOCOPHILLIPS / NORSK O

Forskningsdagene og Norsk Oljemuseum tar debatten om HMS-utviklingen på norsk sokkel. Alle som vil, kan møte fysisk å få med seg denne viktige debatten.

 Dato: 19. september

 Tid: 18:00

 Sted: Nosk Oljemuseum, Stavanger

Hvordan har utviklingen vært? Er vi på riktig vei, eller beveger vi oss mot en mulig katastrofe?

Panelet:

- Jan Erik Vinnem, professor emeritus NTNU
- Anne Myhrvold, direktør i Havindustritilsynet
- Mona Nilsen, leder i Offshore Norges HMS forum
- Idar Martin Herland, Forbundssekretær i SAFE

Ole Andreas Engen, professor i samfunnssikkerhet ved UiS, vil lede oss gjennom debatten.

SoMe kampanje i august




Vi har en spennende kampanje i hele august for å øke antall følgere på våre sosiale media.

Dette må du gjøre for å bli med i konkurransen:

- Følg oss på Facebook, Instagram, LinkedIn eller YouTube @safe.fagforbund
- Kommenter dette innlegget med [#FølgSAFE](#).
- Tagg to kollegaer eller venner som jobber i energibransjen.

Du kan øke dine vintersjanser ved å:

 Ta et bilde eller lag en kort video som viser hvorfor du er medlem i SAFE, legg det ut i kommentarfeltet med [#FølgSAFE](#).

Vi trekker 10 vinnere i slutten av måneden. Premien er et par Air Pods pro, andre generasjon.

SAFE Skolen Modul 3 11 - 12. september 2024



SAFE inviterer til kurs med verneombud og tillitsvalgte på alle nivåer som målgruppe. Fokus vil være på praktisk HMS-arbeid.

Hvordan avdekke og styre risiko?
Hvordan løfte og løse utfordringer?
Tips og triks.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktisk tilnærming. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er en viktig del av kurset.

Det er HMS-avdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset.

SAFE Skolen Modul 1 24 - 25. september 2024



Vil du lære mer om tillitsvalgtrollen? Da er dette kurset for deg!

Dette kurset passer for nye tillitsvalgte eller medlemmer som er nysgjerrige på tillitsvalgtrollen.

Fokus vil være på SAFE som organisasjon og hvordan tillitsvalgtrollen i SAFE fungerer. Her vil dere få vite om SAFEs historie og hvordan SAFE er bygd opp.

Dere vil bli kjent med de som jobber i SAFE. Vi vil snakke om det grunnleggende innen organisasjonslære og regelverk for tillitsvalgte. Videre vil vi komme innom forskjellen på tillitsvalgtrollen og verneombudrollen. Dere vil få en enkel innføring i kommunikasjon- og presentasjonsteknikk.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktiske oppgaver. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er også en viktig del av kurset.

Det er organisasjonsavdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset.

Månedens fordel i august



Få tilgang til over 150 digitale tips, råd og mikrokurs innen flere fagområder som ledelse, helse, AI, teknologi, sikkerhet, arbeidsrett med mer. Les mer på ultify.io/ys_fordel.



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund